Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 271 DE 20 DE SETEMBRO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no

uso de suas atribuições legais, e nos termos do memorando nº 026/2016 da Secretaria da

Família, Ação Social, Cidadania e Habitação,

R E S O L V E

Designar a servidora VANESSA DE SOUZA NUNES, matricula 3.167, como

Secretária Executiva do Conselho Municipal de Assistência Social, sem ônus, a partir desta

data.

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 20 de setembro de 2016.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito